
 

 

Villa Cortese, 19/08/2024 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III 

fascia Personale ATA valide per il triennio 2024/2027 DM. 89/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTO   l’Avviso n. 19944 del 06/08/2024 dell’U.S.R. Lombardia – Ufficio X dell’Ambito 

Territoriale di Milano che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia 

del Personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data 19/08/2024 all’Albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di III fascia del Personale ATA triennio 2024/2027. 

Si fa presente che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, possono 

visualizzare il punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole inserite 

nella sezione “scelta preferenza di sede”. 

Ai sensi del GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, co 2, del D.M. 89/2024, entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso 

reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento/aggiornamento/conferma. 

 





Nel medesimo termine e con la stessa modalità, si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. 

 

         La Dirigente scolastica 

dott ssa Cristina Gualtieri 
 


		2024-08-19T17:05:52+0200
	Cristina Gualtieri




